SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:  /BV-CNTT&TT

Về việc mời quan tâm báo giá Bộ

máy vi tính để bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày tháng      năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

Mua Bộ máy vi tính để bàn cho Ban Bảo vệ chăm sóc sức khoẻ cán bộ tỉnh với

nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa  tỉnh Hà Giang. Địa

chỉ: tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

  2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Họ và tên: Đinh Viết Cường - Trưởng phòng CNTT&TT

 - Điện thoại: 0982.868.343

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

 Nhận trực tiếp tại phòng Văn thư - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang hoặc

gửi chuyển phát nhanh qua bưu điện đến địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang, Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang,

tỉnh Hà Giang.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 04 tháng 10 năm 2024 đến trước

14h ngày 14 tháng 10 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

  5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát hành

báo giá.

  II. Nội dung báo giá: (Theo phụ lục đính kèm).

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang rất mong các đơn vị quan tâm./.

Nơi nhận:
- Đăng ioffice, website BV;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số:       /BV-CNTT&TT ngày        tháng       năm 2024

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

STT

Danh

mục

dịch

vụ,

hàng

hóa

Mô tả dịch vụ, hàng hóa(*) ĐVT
Số

lượng

Địa

điểm

thực

hiện

dịch vụ,

hàng

hóa

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

dịch vụ

hàng hóa

1

Bộ

máy

vi

tính

để

bàn

Bộ vi xử lý: Intel® Core™ i5-12400 (6

lõi, 12 luồng, 2.5Ghz, bộ nhớ đệm

18MB Intel Smartcache)

Bo mạch chủ: Intel H610, hỗ trợ mở

rộng với các bộ vi xử lý Intel® loại

Core i7/Core i5/Core i3 /Pentium

/Celeron

RAM: 8GB DDR4 2666Mhz. Hỗ trợ

mở rộng với 6 khe cắm ram

Ổ cứng: SSD 512GB

Giao tiếp kết nối: 1 x PS/2 keyboard

port; 1 x D-Sub port;1 x HDMI 2.0

port; 2 x USB 3.2 Gen 1 ports; 4 x USB

2.0/1.1 ports; 1 x RJ-45 port; 3 x audio

jacks.

Đồ họa: Bộ vi xử lý Đồ họa Tích hợp

– Hỗ trợ Intel® HD Graphics . Hỗ trợ

giao tiếp: D-Sub port, HDMI port

Màn hình: FPT Elead 21.5″ LED

(Kính thước: 21.5″, Độ phân giải: 1920

x 1080, Góc nhìn: 170°/160°, Số màu

hiển thị: 16.7M, Sử dụng công nghệ

LBL (Low Blue Light) chống chói mắt

và tránh hại mắt cho người sử dụng.

Thùng máy và nguồn: FPT Elead m-

Tower case with PSU 550W

Kích thước: 410mm x 181mm x

395mm

Trọng lượng: 10.5kg

Bàn phím: FPT Standard USB

Chuột:  FPT Optical Scroll

Bảo hành: 24 tháng.

Bộ 01

Bệnh

viện Đa

khoa

tỉnh Hà

Giang

Từ tháng

10/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:58:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đinh Viết Cường<dvcuong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:43:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T07:59:24+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T07:59:35+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T07:59:36+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T07:59:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T07:59:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T07:59:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:00:35+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!